
Diário Oficial do Município da Timon AnDlX-Edl;ãon' 2.S61

I  ElãRATO DE ATA SRP PP.OC.
MUNiCiPiO DE TiMON - ESTADO DO MARANHÃO „

ATASRPN'OB/2023-PMT PLO. _
PROCESSO ADMINISTRATiVO N' 2243/2022 DMQ

PREGÃO EUETRÔNiCO N» 49/2022

Objelo: Regislro de preço para serviços comuns de engenhana para manulorção o conservação do prOdios públicos ou sob responsabiiidade
Timon-MA.

Pragoeiro: Suely Oliverra de Miranda Rocba
Adjudicação: 18.01.2023

Homologação; 20.01.2023

fTENS REGISTRADOS:

CÓDIGO BANCO DESCRIÇÃO

SERVIÇOS PRELIMINARES

LIMPEZA MANUAL OE VEGETAÇÃO EM TERRENO COM
ENXADAAF 05/2018

REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E
FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL. SEM

REAPROVEITAMENTO.

REMOÇÃO DE FORRO DE CESSO, OE FORMA MANUAL,
SEM REAPROVEITAMENTO,

DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, OE
FORMA MANUAL. SEM REAPROVEITAMENTO

DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA OE BLOCO FURADO, DE
FORMA MANUAL, SEM REAPROVEI ,
REMOÇÃO DE LOUÇAS, DE FORMA MANUAL, SEM
REAPRO\ín"AMENTO.

REMOÇÃO DE ACESSÓRIOS. DE FORMA MANUAL, SEM
REAPROVEITAMENTO.
REMOÇÃO OE METAIS SANITÁRIOS. DE FORMA
MANUAL. SEM REAPROVEITAMENTO.

REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM
REAPROVErAMENTO.

REMOÇÃO DE JANELAS. DE FORMA MANUAL, SEM
REAPROVEITAMENTO,

MOVIMENTO OE TERRA

ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE
MENOR OU IGUAL A 1.30 M, AF 03/2016

PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MENOR

QUE 1.8 M (ACERTO DO SOLO NATURALl. AF 08/2020
RECUPERAÇÃO DE INFRAE5TRUTURA
LASTRO OE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM

BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA

DE3CM,AF_0S/2017
SEINFRA ALVENARIA DE EMBASAMENTO OE PEDRA

-CE ARGAMASSADA
(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) EXECUÇÃO OE
ESTRUTURAS OE CONCRETO ARMADO

CONVENCIONAL, PARA EDIFICAÇÃO HABITACIONAL
MULTIFAMILIAR (PRÉDIO), FCK= 25 MPA.
RECUPERAÇÃO OE SUPERESTRUTURA
(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) EXECUÇÃO DE
ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO

SINAPI CONVENCIONAL, PARA EDIFICAÇÃO HABITACIONAL
MULTIFAMILIAR IPREDIOI. FCK= 25 MPA,
LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA,

FORRO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTASINAPI CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL OA LAJE

(ENCHIMENTOrCAPA) -(Sr-S),
CINTA DE AMARRAÇÃO OE ALVENARIA MOLDADA IN

SINAPI LOCO EM CONCRETO,

REPARO E IvIANUTENÇOES EM PAREDES. PANÉIS OU
DIVISÓRIAS .
ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS
FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X39 CM (ESPESSURA

SINAPI 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM
PREPARO MANUAL,

SEINFRA 05 QRANITO CINZA E=3cm

VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO PARA
JANELAS COM ATE 1.5 M DE VÃO.
CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO
PARA VÃOS DE ATÉ 1.5 M DE COMPRIMENTO
REPARO DE COBERTURAS

CUMÊEIRA PARA TELHA CERÂMICA EMBOÇADA COM
SINAPI ARGAMASSA TRAÇO 1:29 ÍCIMENTO, CAL E AREIA)

da Gestão Fnldica Municipal de

VALOR

UNTTCOM

BDI

2.000,00

300,00

99.175.60

24.000.0010,000.00

1.000.00

3.970.00

17.990,00

44.670,00

389.60

48,00

234,00

1.470.00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

40.00

40.00

40.00

200.D0

200.00 5.014,00

144.820.00

134.760,002.000.00

2.000.00 10,060,00

353.370.00

29.940,00

134.295,00

189.135,00

240,231,00

29.040.00

22.056,00

424.002,00

166.008,00

7,901,00

1  I I I 810,364,00

m 300,00 14,47 18,54 i  5,662,00

/ C'í;P (ó.U il.-Kií) CNIM. 01. I 1,5 .307/0001 14 - Tiiiuiii - MA

O Município de Timon/MA dá Baranlla da uulemicidude deale documento, desde que viaualUado através do site: www.timoo.ma,gov-br



N- :n ̂
FLS.

•MI3.
Diário Oficial do Município de TimonAno iX - Edição n° 2.561Timon-MA, Ouinla-Felra, 26 de Janeiro de jujj

PARA TELHADOS COM ATE 2 AGUAS, iNCLUSO
TRANSPORTE VERTICAL
EMBOÇAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:S
(CiMEIfrO, CAL E AREIA).
RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24,
CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.
CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24,
DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO

TRANSPORTE VERTICAL,
ESTRUTURA TRELIÇADA DE COBERTURA, TIPO FINK,
COM LIGAÇÕES SOLDADAS, INCLUSOS PERFIS
METÁLICOS, CHAPAS METÁLICAS, MÁO DE OBRA E
TRANSPORTE COM GUINDASTE - FORNECIMENTO E

INSTALAÇÃO,
TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA
TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA
DE FIBROCIMENTO, METÁLICA, PLÁSTICA OU
TERMOACÚSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.

SEINFRA

-CE
RETELHAMENTO Cf TELHA CERÂMICA ATE 20% NOVA

TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS

E TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA
TELHA DE ENCAIXE DE CERÂMICA OU DE CONCRETO,
INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL,

TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA CAPA-OWAL.
TIPO COLONIAL, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO
TRANSPORTE VERTICAL

REPARO E/OU MANUTENÇÕES DE ESQUADRIAS
PORTA DE FERRO, DE ABRIR, TIPO GRADE COM
CHAPA. COM GUARNIÇÕES.
JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS
PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO
COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS,

EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRAMARCO,

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO,
FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA,

COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO
EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO,

PUXADOR PARA PCD, FIXADO NA PORTA -
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.
GRADIL EM FERRO FIXADO EM VÃOS DE JANELAS.
FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,S MM.

ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM ELEMENTO VAZADO
DE CERÂMICA (COBOGÓ) DE 7X20X20CM E
ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM

BETONEIRA,

PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE
OU MÉDIA), 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM,
INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO
BATENTE PARA PORTA DE MADEIRA, PADRÃO MÉDIO -
FORNECIMENTO E MONTAGEM,
INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 4 MM, EM
ESGUADRIA DE ALUMÍNIO OU PVC, FIXADO COM
BAGUETE.

REPARO E/OU MANUTENÇÕES OE REVESTIMENTO

CHAPiSCO APLICADO EM ALVENARiAS E
ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM

COLHER DE PEDREIRO, ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM

PREPARO EM BETONEIRA 400 L

EMBOÇO, PARA RECEBIMENTO DE CERÂMICA, EM
ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL,
APLIOAOO IGUALMENTE EM FACES INTERNAS OE

PAREDES, PARA AMBIENTE COM AREA ENTRE SM2 E
10M2, ESPESSURA DE lOMM, COM EXECUÇÃO OE
TALtSCAS

MASSA ÚNICA PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM
ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM
BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM TETO,
ESPESSURA DE 10MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS
REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES
INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE
DIMENSÕES 20X20 CM APLICADAS EM AMBIENTES DE

ÁREA MENOR QUE SM' NA ALTURA INTEIRA DAS

PAREDES
FORRO EIV RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA

AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA
1 DEFIXAÇÁO,

10,000,00

20,70 I 6,210,00

45,19 I 13.557,00

74,45 22.335,00

11,99 { 47.980.00

35,53 45,54 I 45,540,00

36,53 I 46,62 I 468.200,00

51,57 I 66,10 132.200,00

26,64 34,40 | 68.800,00
I I 295,202.40

341,00 437,09 | 43,709,00

222,07 284,64 | 28,464,00

113,07 1 144,93 7,246,50

181,42 I 232,64 | 4,650,80

398,53 510.83 102,166,00

100,32 128.59 25,718,00

212,67 17.013,60

224,09 11.204,50

275,15 55-030,00

616.020.00

10,000,00

10,000,00

2,73 3,49 1 34,900,00

15.48 19.84 39.680,00

21.75 27,87 278.700.00

46,75 59.92 119,840,00

42.16 54,04 108.080,00

Praça Sáo Josc. s/ii, Cciilro / CEP: 65.636-160 CNP.I 06 115 ,TÜ7/(100 l-H - Timiiii - MA
O Munidplo de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documenta, desde que visualizado alrové» do site. www.tirooo.ma,



lOG. N"

FLS.

□íirio Oficial do Município de Timon Ano IX - Edição n' 2.S6t TimoR-MA, C.ulnta-Felra, 26 de Janeiro de 2023

SEINFRA

-CE

FORRO EM PLACAS OE GESSO, PARA AMBIENTES
RESIDENCIAIS
REPARO E MANUTENÇÃO OE PISOS
LASTRO OE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS,
LAJES SOBRE SOLO OU RAOlERS, ESPESSURA DE 5
CM
CONTRAPISO EfW ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E
AREIA). PREPARO MANUAL, APLICADO EM AREAS
MOLHADAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO
NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 2CM
PISO INDUSTRIAL NATURAL ESP.= 12mm, INCLUS-
POLIMENTO (EXTERNO)
REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS
TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 35X35 CM
APLICADA EM AMBIENTES OE AREA MENOR
EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE
CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO,
USINMJO, ACABAMENTO CONVENCIONAL,
ESPESSURA 6

INSTAUCÔES ELÉTRICAS
CABO OE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM', ANTI-
CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS •
FORNECIMENTO E INSTALAÇAO.
CABO OE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO. 4 MM'. ANTF
CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS -
FORNECIMENTO E INSTALACAO.
CAIXA RETANGULAR 4" X 2* MÉDIA (1,30 M 00 PISO),
PVC. INSTALADA EM PAREDE • FORNECIMENTO E
INSTALAÇAO.
DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE
NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALAÇAO
INSTAUÇAO,DISJUNTOR TRIPOLW? TIPO DIN,
CORRENTE NOMINAL DE SOA - FORNECIMENTO E
ELETRODUTO RÍGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 32 MM (V).
PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE
- FORNECIMENTO E INSTALAÇAO.
LUMINÁRIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2
LAMPADAS tubulares FLUORESCENTES DE 3S W,
COM REATOR DE PARTIDA RAPIDA - FORNECIMENTO
E INSTALACAO.
INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V,
INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E
instalacAo,
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA
DE AÇO GALVANIZADO. DE EMBUTIR, COM
BARRAMENTO TRIFASICO, PARA 24 DISJUNTORES DIN
100A ■ FORNECIMENTO E INSTALAÇAO.
TOMADA MÉDIA OE EMBUTIR (1 MODULO), 2P»T 10 A,
INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E
instalacAo.
INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS
TUBO, PVC, SOLOAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM
RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E
instalacAo
TUBO. PVC, SOLDAVEL, ON 32MM, INSTALADO EM
RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E
instalacAo.
TE, PVC, SOLDAVEL. DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL
OE DISTRIBUIÇÃO OE AGUA • FORNECIMENTO E
instalacAo .
JOELHO 90 GRAUS, PVC. SOLOAVEL, DN 32MM,
INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA -
FORNECIMENTO E INSTALAÇAO
JOELHO 90 GRAUS. PVC, SOLOAVEL. DN 25MM,
INSTWJU50 EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA -
FORNECIMENTO E INSTALAÇAO.
REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL.
3/4*. COM ACABAMENTO E CANO PLA CROMAOOS -
FORNECIMENTO E INSTALAÇAO
REGISTRO DE PRESSAO BRUTO, LATAO, ROSCAVEL,
3/4'. COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS -
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO
LUVA COM BUCHA DE LATAO. PVC, SOLOAVEL, DN
2SMM X 3/4, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL OE
AGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇAO.
REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM
VOLANTE, DN 32 MM • FORNECIMENTO E INSTALAÇAO
ADAPTAOOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA
REGISTRO, PVC, SOI DAVEL. DN 25MM X 3/4,

4.000,00

500.00

2.000.00

10.000,00

300,00

28,73 36,82 38.820,00

421.910.00

8,66 23.91 47.820,00

29.31 37,56 150240,00

74.62 95,64 47.620,00

43,76 56,09 112.180.00

63.BS 63.850.00

166.495.00

2,55 3.26 32.600,00

3,91 5,01 50.100,00

9.S9 12.29 3.687,00

9,66 2.898,00

59,53 3.476,50

3.903,00

96,30 123,43 37.029,00

27,45 35,18 1.759,00

401,82 515,05 25,752,50

20,64 26,45 5.290,00

14.91 I 19.11 9.555.00

21,14 27,09 I 13,545.00

7,39 9,47 947,00

8,08 10.35 1.035,00

5,79 7.42 742,00

60,65 77.74 7.774,00

57,60 73,83 7.383,00

aannuDODUMMBlír
eo

8.92 : 11,43 1.143.00

38,77 49,69 2.484,50

4,07 5,21 260.50

Praça Sao Joaí. »/n. Centro / CEP: 65.(>3f>-lfiO CNP.I: 06.11.6,307/0001 -14 - Timon - MA.
O Município (ic Timon/MA tlá Rarainiu liu aulcntitiiludc ilcslc documento, desde que visualizado através do site: www.timon.ma,Koo.hr



r noc,

FLS.
F?'

Diária Oliclãl do Município de Timon TIncn-MA. Quinte-Feire, 26 dc Janeiro de 2023Ano IX - Edição n' 2.Sá1

SEINFRA

-CE

INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA -

INSTALAÇÕES SANFTARIAS
SIFAO 00 TIPO flexível EM PVC 1 X 1.1/2 -

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.
LUVA SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO
PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÃVEL, FORNECIDO E
INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE

ESGOTO SANITÁRIO
BUCHA DE REOUÇAO LONGA, PVC. SERIE R, AGUA
PLUVlAi., DN 50 X 40 MM, JUNTA ELASTICA,
FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE
ENCAMINHAMENTO

JUNÇAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO
PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA,
FORNECIDO £ INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO

SANITÁRIO OU VENTILACAO
JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO

PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÃVEL. FORNECIDO E
INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE

ESGOTO SANITARIO
CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA
ELÁSTICA, FORNECIDA E INSTAUDA EM RAMAL DE
DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO
VÁLVULA EM METAL CROMADO 1.1/2 X 1.1/2 PARA
TANQUE OU LAVATÓR10, COM OU SEM LADRAO -
FORNECIMENTO E INSTALAÇAO.
CAIXA DE GORDURA SIMPLES, CIRCULAR, EM
CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIAmETRO INTERNO = 0,4
M, ALTURA INTERNA = 0,4 M
TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40
MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE
DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO
TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50
MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE
DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO
TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100
MM. FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE
DESCARGA OU RAM/J. DE ESGOTO SANITÁRIO
TANQUE SÉPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-
MOLDADO, DIAMETRO interno = 1.10 M, ALTURA
INTERNA = 2,50 M, VOLUME ÚTIL: 2138,2 L (PARA 5
CONTRIBUINTES)
SUMIDOURO CIRCULAR, ÊM CONCRETO PRÉ-
MOLDADO, DIÂMETRO INTERNO = 1.88 M, ALTURA
INTERNA = 2.00 M, AREA DE INFILTRAÇÃO: 13.1 M'
(PARA5C0NTRINTES)

CONSERTO, REPARO E/OU INSTAUÇAO DE PHEV, E
COMBATE A INCÊNDIO
EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE
ÁGUA PRESSURIZADA DE 10 L. CLASSE A -
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.
EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE
PQS DE 8 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO.
LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, COM 30 LAMPADAS LED
DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO,
/VBRIGO PARA HIDRANTE, 90X60X17CM, COM
REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2 1/r,

/yj/^PTADOR STORZ 2 1/2*, MANGUEIRA DE INCÊNDIO
20M, REDUÇÃO 2 1/2' X 1 1/2- E ESGUICHO EM LATAO
1 1/2* - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO,
TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE
MÉDIA, DN 65 (2 1/2-), CONEXAO ROSQUEADA,
INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇAO PARA
HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO
CONJUNTO DE MANGUEIRA PARA COMBATE A
INCÊNDIO EM FIBRA DE POLIESTER PURA, COM 1.1/2-,
REVESTIDA INTERNAMENTE, COMPRIMENTO DE 15M -
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO,
CONSERTO, RÉP/LRO E/OU INSTALAÇÃO DE LOUÇAS.
CUBAS E S/WCADAS

VASO SANÍTÃRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA
LOUÇA BRANCA, INCLUSO ENGATE FLEXiVEL EM
PLASTICO BRANCO, 1/2 X 40CM • FORNECIMENTO E
instalacAo

BANCADA DE GRANITO CINZA E=2cm

CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X

90.213,10

7.39 9,47 473.50

4.41 5,65 282,50

8,23 10.54 527.00

50,00 12.42 15,91 795,50

50,00 7,32 9,38 469,00

31.77 40,72 2,036,00

46,78 69,96 2,998.00

50,00 110,96 142,22 7,111.00

500,00 12.81 16.41 8,205,00

500,00 16,31 20,90 10,450,00

500,00 24,30 31,14 15,570.00

10,00 1,299,60 1,665,82 16,658,20

10,00 1.922,10 2-463,74 24.637.40

115,116,55

50,00 128.51 164,72 8,236,00

50,00 169,75 217,58 10.879,00

150,00 16,40 21,02 3.153,00

16,00 1.085.59 1.391.50 20,872,50

75,62 96,92 67,844,00

214,91 275,47 4.132,05

64J30,00

372,95 18,647,50

275,56 1 27,556,00
180,96 I 9,048,00

PracT SúoJüüL-, m/11. Centro / CEP: 65,636-160 CNP.I: 06.115.307/1101) I-14 - Tiinnn • MA,
O Muiiiapio de Timon/MA dá guro.Uia da uutemicidade deste documento, desde que visuoluiudo através do site: garw-timqn,mfl,£qa6br



i-r.oc. N"

FLS.

Diário Oficial do Município de Timon Ano iX - Edição n* 2.561 TImon-MA,Quinta-Feira. 26 dc Janeiro de 2023

II50CM OU EQUIVALENTE. INCLUSO V/U.VULA EM
METAL CROMADO E SIFAO FLEXÍVEL EM PVC -
LAVATÔRiO LOUÇA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM

86904 SiNAPi OU EQUIVALENTE. PADRAO POPULAR
FORNECildENTO E íNSTALAÇAO.

METAL CROMAOOTIPO AMERICANA 3.1/286878 SINAPI PARA PIA - FORNECIMENTO E INSTW-AÇAO.

ENGATE flexível EM PLÁSTICO BRANCO, t/2 X 40CM

- FORNECIMENTO E INSTALACAO

CONSERTO. REPARO E/OU INSTALAÇAO OE METAIS E
ACESSÓRIOS

TORNEIRA CROMAOA TUBO MÓVEL, DE PAREDE, 1/2
86910 SINAPI OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, PAORAO MÉDIO - und

FORNECIMENTO E INSTALAÇAO.
TORNEIRA CROMAOA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA

86915 SINAPI LAVATÔRIO. PADRAO MÉDIO • FORNECIMENTO E und
INSTALACAO

KIT DE ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO EM METAL

SINAPI CROMADO. 5 PECAS, INCLUSO FIXAÇÃO
ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL

FORNECIMENTO E INSTALACAO

REPARO BOU MANUTENÇÃO DE PINTURAS
APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM
PAREDES, UMA DEMÃO.
/LPLICAÇAO E LIXAMENTO DE MASSA LATEX EM
PAREDES, DU/LS DEMAOS.

I APLICAÇÃO M/INUAL DE PINTURA COM TINTA LÃTEXSINAPI aCRILICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS

PINTURA COM TINTA ALQUiOlCA DE ACABAMENTO
(ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE) APLICADA A ROLO

SINAPI OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METALICAS (EXCETO
PERFIL) EXECUT/LDO EM OBRA (POR DEMÃO).
SERVIÇOS COMPLEMENTARES

TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE OE 6 M^
SINAPI EM VIA URBANA PAVIMENTADA. DMT ATÉ 30 KM

(UNIDADE; M3XKM)

LIMPEZA OE PISO CERAMICO OU PORCELANATO
17.2 99804 SINAPI UTILIZANDO DETERGENTE NEUTRO E ESCOVAÇÃO m» 10.000.00 3,33 4.26

^  M/VNUAL I I I I
VALOR TOTAL: R$ 4,42B,S96.65(Qualro iiillh6«« e auatrocanios « vinie « oHo mil e novecentos e novenM « «ei» reali e «egsenta e cinco cantava»

OBSERVAÇÕES 1:
• A empresa SR VIEIRA DE CARVALHO - CNPJ 24.892.1SZ/OOD1-O4veneodor3 á dolenlora da expectativa 00 direito em Igual condição para efeilo de bboração;
• Os serviços serão execuladcs, conforme definido no Edital, na Ata Oa SRP;
• A liberação ficará adstnla a indicação de doiação orçameniána que susienlará a dasposa;
• O órgão/ente fará a solicitação do objelo conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamenlértos;
• A Ala de Registro n° 08/2023. integra este extrato como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no processo administrativo n* 2243/2022.
OBSERVAÇÕES II: -

LICITANTE SR VIEIRA DE CARVALHO

CNPJ 24.892.1S2/0001-04

SÉRGIO RICARDO VIEIRA DE CARVALHOCONTATO
TELEFONE (e6)9S871- 4219/ {B6)3223- 8836

ENDEREÇO CONJUNTO RESIDENCIAL MANUEL EVANGELISTA I, QUADRAS 25, CASA 05, BAIRRO NOVO HORIZONTE, 64,079-112.
E-MAIL construloracaracas@9m8ii.com

CONTATO

5.564,50

17,678.00

1.518,60

469.600.00

22.100.00

12.68 I 126.800.00

12.25 I 122.500,00

19,82 I 198.200,00

53.400,00

10.800,00

IT.iça Sjo José. s/n. Centro / CEP: nri.li.ltj-Hin CNPJ: 06.115 .3117/000 t-l-> -'l imnn ■ MA.
O Município de Timon/MA dú Kurantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: »ww.timon.ma.tfi>Lbr


